La totalitat del camí té una longitud de 4.509 mts i una amplada que varia des dels 
6 mts. als 4 mts., dels quals se’n milloren un total 3.787 mts.

CPV: 

45233200-1 Trabajos diversos de pavimentación

PRESSUPOST I VALOR ESTIMAT
 El projecte global del gener de 2025 ascendeix l’import de CENT CINQUANTA-VUIT 
MIL VUIT-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB DISSET CÈNTIMS( 158.849,17 més IVA 
per  un  import  de  TRENTA-TRES  MIL  EUROS  AMB  TRES-CENTS  CINQUANTA-VUIIT 
EUROS  AMB  TRENTA-TRES  CÈNTIMS  (33.358,33€)  essent  un  total  de   CENT 
NORANTA-DOS MIL DOS-CENTS SET amb CINQUANTA CÈNTIMS (IVA INCLÒS) 
(192.207,50€).

JUSTIFICACIÓ DEL PROCEDIMENT, TRAMITACIÓ I FORMA D’ADJUDICACIÓ DE